
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ61 989592 

Objednávka č. 4515000027 ze dne 15.05.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 17 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Ing. Ivan Sabo 
Elsyst Engineering 
U Jandovky 121/3 
682 01 Vyškov - Nouzka 
česká republika 

IČ: 15238199 DIČ: CZ4804241 96 
Dodavatel č.: 107222 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

vytěžen í dat ze záznamových formulářů 1,000 KS 168.320,40 

Objednáváme u Vás vytěžen í dat ze záznamových formulářů pro přij ímací řízení 2018/2019. 

Cenová doložka. Jedná se o maximální cenu při účasti všech uchazečů . Celková kupní cena se stanoví 
dodatečně s přihlédnutím ke konkrétnímu počtu uchazečů , a to takto: 

počet uchazečů x 3 archy x 22,30 Kč/arch 

Maximální počet uchazečů 251 6 

Celková hodnota objednávky: 168.320,40 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněn í k právnímu jednání za smluvní stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je od běratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn í nad 50.000,-

Kč bez DPH, tedy i nabídky a jej ich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněn í. Teprve po 

uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 

ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněn ím by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000027 ze dne 15.05.2018 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je l<onečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 6 -05- 1018 
Prof. MUDr. Milan l<Íolář, Ph.O., 

děkan Lékařské takulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Elsyst@ Engineering 

Ing. Ivan Sabo » IČO: 152 38 199 » DIČ: CZ480424196 " Registrovano v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu Brno , oddíl A, vložka 21498, Elsyst. Eng ine~ríng , U Jandovky 3, 682 01 Vyškov 

> ZPRACOVAL 

Cenová specifikace pro vytěžování archů 
přijímacího řízení 2018 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Jméno datum 

14.5. 2018 

> SPRÁVCE DOKUMENTU ELSYST Engineering 



Elsyst Engineering 

Ing. Ivan Sabo » IČO: 152 36 199 » DIČ: CZ460424196 • Registrováno v obchodnim rejstřiku vedeném 
u Krajského soudu Brno, oddíl A, vložka 21496, Elsyst Engineering, U Jandovky 3, 662 01 Vyškov 
» tel ./fax: >Bankovní spojeni •lil••lil••••• 

Specifikace a ceny služeb 

Zhotovitel provede ve svých prostorách, na svých technologiích a svými pracovníky: 

1. Rozpoznávání formulářů podle zadání objednatele optimalizovaných pro optické 

2. Testování postupu zpracování a formátu předávaných dat. 

3. Návrh finálního formuláře. 

4. Předtiskovou přípravu a tisk fonnulái'ů v nákladu, který do 30.4. specifikuje objednatel a 
jejich dodávku objednateli. 

5. Digitalizaci a vytěžení dat z vyplněných formulářů, jejich verifikaci a kontrolu proti 
kontrolním údajům dodaných objednatelem. 

6. Výpočet výsledkú testů podle vzorů správných odpovědí dodaných odběratelem Předání 
výsledků odběrateli v elektronické podobě. Uložení papírových originálů. Předání 
objednateli. 

Cena za přípravu a tisk jednoho kusu formuláře činí 
Cena za zpracování jednoho kusu formuláře činí 

Ve Vyškově 15.5.2018 

1,60 Kč bez DPH 
22,30 Kč bez DPH 




